

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองกระบอกก๊ก(ต่อของเดิม) บ้านน้อยยุคกล้า หมู่ที่ 7
งาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

หินคลุก กว้าง 0.30 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 2 ข้างทางหรือปริมาณไม่น้อยกว่า 7.02 ลบ.ม.

สถานที่ บ้านน้อยยุคกล้า หมู่ที่ 7 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ลงวันที่ 24 เม.ย 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานถนน	111,141.13	1.3624	151,418.68	
	2.1 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	2.2 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			151,418.68	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			151,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ
(นายภาวิต ชันดีโสภณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ
(นายวิฑูรย์ ฉัตรชูเกียรติกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

☒ เห็นชอบ ☐ ไม่เห็นชอบ.....

ลงชื่อ
(นายพิริยะ ราศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ.....

ค.ต.
(ธาดา หิรัญภูวนาด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. สายหนองกระบอกก๊ก(ต่อของเดิม) บ้านน้อยกุดคล้า หมู่ที่ 7

ปร.4

แผ่นที่ 1

งาน ขนาดกว้าง

3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

180.00 ตารางเมตร

หินคลุก กว้าง

0.30 เมตร ยาว 60.00 เมตรหนา 0.15 เมตร 2 ข้างทางหรือปริมาณไม่น้อยกว่า

7.02 ลบ.ม.

สถานที่

บ้านน้อยกุดคล้า หมู่ที่ 7 ตำบลเสมา อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน ลงวันที่ 8 เม.ย 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
	<u>งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</u>								
1	งานปรับผิวทางเดิม	180.00	ตร.ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
2	ถมดิน	80.00	ลบ.ม.	65.00	5,200.00	10.00	800.00	6,000.00	
3	งานหินคลุกไหล่ทาง	7.02	ลบ.ม.	380.00	2,667.60	5.00	35.10	2,702.70	
4	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	9.00	ลบ.ม.	460.00	4,140.00	99.00	891.00	5,031.00	
5	งานเทคอนกรีต	27.00	ลบ.ม.	2,705.00	73,035.00	371.36	10,026.72	83,061.72	
6	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก ๑4 มม.	180.00	ตร.ม.	47.00	8,460.00	5.00	900.00	9,360.00	
	ขนาดตาราง 0.10 x 0.30 ม.								
	- เหล็กเส้นกลม ๑9 มม.	0.11	ตัน	24,561.00	2,701.71	2,900.00	319.00	3,020.71	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ๑2 มม.	-	ตัน	24,574.00	-	3,300.00	-	-	
7	ยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	20.00	100.00	3.00	15.00	115.00	
8	แผ่นโพนหนา 1 ซม.	2.00	แผ่น	20.00	40.00	5.00	10.00	50.00	
9	แผ่นพลาสติก กว้าง 1.20 ม		เมตร	3.00	-	1.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							111,141.13	

ลงชื่อ

(นายภาวิฑ์ ชันติโสภณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายวิฑูรย์ ฉัตรชูเกียรติกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ